
 

 

Comune di Camerino 

(Provincia di Macerata)

 

Cod. ISTAT 43007 
       

COPIA CONFORME 
 
DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE NUMERO 5  DEL  31-01-2019 

 
 

OGGETTO: 
PIANO DI LOTTIZZAZIONE DI INIZIATIVA PRIVATA DENOMINATO "PL8 - 
MONTAGNANO" IN VARIANTE PARZIALE AL PRG VIGENTE (ART. 15, COMMA 5 
L.R. 34/1992) - ADOZIONE - RINVIO 

 
 

L'anno  duemiladiciannove, il giorno  trentuno del mese di gennaio alle ore 21:15, 
nella Sala Riunioni Contram Via Le Mosse, 19 – sede provvisoria del Comune di 
Camerino - si è riunito il Consiglio Comunale, convocato con avvisi spediti nei modi e 
termini di legge, sessione Ordinaria in Prima convocazione. 

 
Alla trattazione dell’argomento in oggetto, in seduta Pubblica risultano presenti “P” 

e assenti “A” i consiglieri: 
 

PASQUI GIANLUCA P MARUCCI LEO P 

LUCARELLI ROBERTO P MANCINELLI ROBERTO A 

CERVELLI ERIKA P TROJANI FABIO A 

NALLI ANTONELLA P TAPANELLI PIETRO A 

VITALI TIZIANA P CAPRODOSSI ANDREA A 

PEPE ALBERTO P FANELLI MARCO A 

QUACQUARINI GIAN MARCO A   
 
 

Assegnati n. 13 In carica   13   Assenti  n.    6  Presenti n.    7 
 

Assiste in qualità di segretario verbalizzante il SEGRETARIO GENERALE Dr.  
Montaruli Angelo 
Assume la presidenza PASQUI GIANLUCA Sindaco. 
 
 
Constatata la legalità della seduta, il Presidente dichiara aperta la stessa ed invita il 
Consiglio a discutere e deliberare sull’oggetto sopra indicato, previa nomina degli 
scrutatori nelle persone dei signori:  
VITALI TIZIANA 
 



 

DELIBERA DI CONSIGLIO n. 5 del 31-01-2019  Pag. 2  COMUNE DI CAMERINO 

  

Il Sindaco Presidente propone di rinviare l’argomento perché manca lo schema di 

convenzione quindi lo sottoporremo al consiglio la prossima seduta. 

 

IL CONSIGLIO COMUNALE 

Preso atto di quanto dichiarato dal Sindaco Presidente; 

 

Eseguita la votazione per alzata di mano che dà il seguente risultato: 

 

consiglieri presenti n.  7 

consiglieri assenti n.    6 (Quacquarini, Mancinelli, Trojani, Tapanelli, Caprodossi 

e 

 Fanelli) 

voti favorevoli  n. 7    

DELIBERA 

-di rinviare l’argomento alla prossima seduta del consiglio. 



 

DELIBERA DI CONSIGLIO n. 5 del 31-01-2019  Pag. 3  COMUNE DI CAMERINO 

Pareri sulla proposta di deliberazione ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs. 267/2000: 
 

PARERE:   in ordine alla REGOLARITA' TECNICA 
 
 
Data: 31-01-2019    Il Responsabile del servizio 
     F.to MATTEI BARBARA 
 
____________________________________________________________________________________ 

Approvato e sottoscritto 
  

Il Segretario generale                 Il Presidente 
 

F.to Montaruli Angelo               F.to PASQUI GIANLUCA 
 
 

 

Certificato di pubblicazione 
Si attesta che copia della presente deliberazione viene pubblicata, in data odierna, 
all’Albo Pretorio on line del Comune per 15 giorni consecutivi.  
Camerino, 22-02-19 
               Il funzionario delegato  

F.to AQUILI FRANCESCO MARIA 

 

 

Per copia conforme all’originale 
Camerino, 22-02-19 

   Il funzionario delegato  
AQUILI FRANCESCO MARIA 

 

Certificato di esecutività 
La presente deliberazione diverrà esecutiva  il 04-03-2019  
decorso il decimo giorno dalla pubblicazione ai sensi dell’art. 134 comma 3 D.Lgs. 
267/2000. 

       Il funzionario delegato  
F.to AQUILI FRANCESCO MARIA 

 
 


